ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол оценки заявок участников  и подведения итогов запроса котировок
на  право  заключения  договора на поставку товаров ветеринарного назначения (Интертрим-

480)

Торги проводит:
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская»
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91
Дата проведения заседания: 03.04.2018 г.
Время начала проведения заседания: 11-00 (время местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика

«Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса котировок на право  заключения  договора
на поставку товаров ветеринарного назначения (Интертрим- 480)
Начальная (максимальная) цена договора: 3 450 000,00 руб. (три миллиона четыреста пятьдесят тысяч рублей
00 коп.), в т.ч. НДС., стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с доставкой
товара на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима.

Извещение № 72В/18-419 от 27.03.2018 г., №31806288677 о проведении запроса котировок на право  заключения
договора на поставку товаров ветеринарного назначения
(Интертрим- 480) было опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском
сайте ЕИС.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01о/д от
30.03.2018 г.
Предмет заседания  комиссии: Оценка заявок  участников  запроса котировок на предмет соответствия
требованиям,  выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ,
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры закупки.
На заседании закупочной комиссии по проведению оценки заявок, подведению итогов процедуры закупки
присутствовали:
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: вскрытие конвертов с Заявками Участников.
На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: А.Д. Смолин
Заместитель председателя Закупочной комиссии: А.Л.Старков
Член Закупочной комиссии: Р.Н. Хатмуллина
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): И.В.Ганулина
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. Процедура вскрытия конвертов с Заявками была проведена: 03.04.2018 г. по адресу 624285, Россия,
Свердловская обл., пос. Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308, протокол заседания
закупочной комиссии по вскрытию конвертов с  заявками участников опубликован в сети интернет, на сайте
общества и на официальном общероссийском сайте госзакупок.
2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям,  выдвинутым закупочной
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
допущены следующие Участники:
Участник №1, присвоен регистрационный номер – 1. Общество с ограниченной ответственностью «ТД
Ветпром» (ООО «ТД Ветпром»)
Участник №2, присвоен регистрационный номер – 2. Общество с ограниченной ответственностью  «ИПС
«Свердловская» (ООО «ИПС «Свердловская»)
2.1. Согласно  протоколу рассмотрения Заявок:

 2

Участники: №1 и №2 - допущены  к процедуре оценки заявок участников  и подведения итогов запроса
котировок.

3. Оценка заявок  участников запроса котировок:
 3.1. Согласно требованиям закупочной  документации запроса котировок, применяются   критерии выбора
победителя согласно оценки заявок участников:
3.2. Оценка Заявок Участников Запроса котировок:

Наименование
Критерия

(весовое значение  балла по критерию)

Организация – Участник №1 Организация – Участник №2

Общество с ограниченной
ответственностью «ТД Ветпром»

(ООО «ТД Ветпром»); ИНН
7727707155; КПП   770901001;
ОГРН 1097746819103; ОКПО
64427368; ОКТМО 453 96 000;

109147, г.Москва,  ул. Марксисткая,
д.34,  корпус 10, этаж 4, комн.100;

УЧАСТНИК - ССП

Общество с ограниченной
ответственностью  «ИПС

«Свердловская» (ООО «ИПС
«Свердловская»); ИНН

6679065016;  КПП 6679010011;
ОГРН 1156679001599; ОКПО
44658172; ОКТМО 65701000,

620076, Свердловская область,
г.Екатеринбург,  ул.Походная,
1А,офис 1 тел. /(343)217-01-17,

ips66@bk.ru

Учасник - СМП
Цена договора

(Стоимость предложения  Участника – не
должна превышать начальной

максимальной  цены договора  согласно
Извещению  о проведении закупки

Заказчика; Закупочной  документации).
(100)

Итого стоимость предложения с
НДС:

3 375 000,00 руб.

Итого стоимость предложения с
НДС:

3 390 000,00 руб.

Итого  баллов по критерию
(100) 100 99,56

Рейтинг Заявки Участника Победитель 2 место
4. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки  Закупочная комиссия
приняла следующее решение: признать  победителем запроса котировок и заключить  договор с Обществом с
ограниченной ответственностью «ТД Ветпром» (ООО «ТД Ветпром») на следующих условиях  исполнения
договора:

Цена договора - 3 375 000,00 руб. (три миллиона триста семьдесят пять тысяч рублей 00 копеек), в том числе
НДС, стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с доставкой товара на склад
Заказчика, с соблюдением температурного режима.

5. Договор заключается на условиях, предусмотренных закупочной документацией, по цене  и на  условиях
предложения, указанных участником в заявке.

6. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  интернет на сайте
общества и на официальном общероссийском сайте госзакупок.

Результаты голосования:
«За» 3 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович

Член комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна